关于举办创新方法培训班的通知

各市科技局、有关单位：

为加快创新方法的推广应用，进一步提高企业技术创新能力，定于4月26-28日在潍坊市举办全省创新方法培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

创新理论概述、TRIZ理论体系、产品技术进化理论、冲突、冲突解决原理、物质场模型、标准解、效应理论、ARIZ算法、计算机辅助创新设计概述、六西格玛、QC等。

二、参加人员

企业、高校、科研单位中从事研发工作的负责人和技术骨干，对创新与发明创造感兴趣的人员，愿意从事创新方法推广工作，有良好的表达能力。省级创新型企业者优先。
三、培训时间与地点

报到时间：4月25日全天
培训时间：4月26-28日

培训地点：潍坊市东方大酒店（潍坊市东风东街181号），
从火车站乘20路，汽车站乘50路、52路直达酒店。
四、培训费用

培训费、资料费、教材费等由主办单位承担，住宿统一安排，食宿费用自理。

五、名额分配
各市科技局负责遴选推荐5名学员，其他单位直接申报，并填写报名表。所有报名学员均需经过资格审查，合格后参加培训。

报名日期截止4月18日。

联系人：张大瑞 电话：82682036   传真：82682039

手机：15910081021    e-mail:zdrui2006@sina.com
陈光明  电话：66777031
会务联系人：王东兴 罗海珍 电话：0536-8233894

             15908001365（王东兴）

附件：创新方法培训班报名表

                 省科技厅基础研究与科技条件处

                    二0一一年三月二十八日

附件：

创新方法培训班报名表

	姓   名

	性别

	出生年月

	工作单位

	职务/职称

	学历

	从事专业

	联系电话

	手机

	E-mail

	邮政编码

	地   址

	参与TRIZ工作相关情况（简要说明）

	单位意见
	                         （盖 章）